ORARUL CURSURILOR REMEDIALE

Anul |, Semestrul Il (2021-2022)

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE $| TEOLOGIE
UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMISOARA

Ziva

Ora

conf. dr. Andreici Mata
(mata.andreici@e-uvt.ro)

lect. dr. Mirela Boncea
(mirela.boncea@e-uvt.ro)

asist. dr. Irina-Mona-Lucia Dinca
(irina.dinca@e-uvt.ro)

conf. dr. Luminita Frentiu
(luminita.frentiu@e-uvt.ro)

lect. dr. Anca Ciocoiu
(anca.ciocoiu@e-uvt.ro)

asist. dr. Georgiana Lolea
(georgiana.lolea@e-uvt.ro)

lect. dr. loana Marcu
(ioana.marcu@e-uvt.ro)

asist. dr. Andrei Stavila
(andrei.stavila@e-uvt.ro)

asist. dr. Gabriela $andor
(gabriela.sandor@e-uvt.ro)

conf. dr. Victoria Luminita Vieja
(luminita.vleja@e-uvt.ro)

lect. dr. Alin Scridon
(alin.scridon@e-uv.ro)

conf. dr. Dumitru Tucan
(dumitru.tucan@e-uvt.ro)

Luni

8-9,30

9,40-11,10

11,20-12,50

13-14,30

Curs remedial de limba engleza

Cod curs: 6orkza4
https:/meet.google.com/ojb-mbih-cuv

14,40-16,10

Curs remedial de limba sarba
(cod: 32zahk; link:https://meet.google
com/vmx-ieri-ryc

16,20-17,50

18-19,30

Curs remedial de Istoria Bisericii
Ortodoxe Roméne

Google classroom: 3kg44w6
GM: https://meet.google.com/zja-jncg-
chp?pli=1&authuser=0

Curs remedial de Limba si literatura
romana

Google classroom: h3hhgca; GM:
meet.google.com/ajm-syuu-ygp;

19,40-21,10

Marti

£
9,40-11,10

Curs remedial de limba engleza

Cod Google Classroom: pjzlz5g
GM:meet.google.com/bvy-cpwb-ezr

Curs remedial de limba rusa

cod: 46ktryj; saptamana impara
GM: https://meet.google.com/ktf-skxw-
cwj

13-14,30

14,40-16,10

16,20-17,50

Curs remedial de limba roméana (AP)

Cod Google Classroom: ia550yv
GM: meet.google.com/hhs-dndr-nvi

18-19,30

Curs remedial de limba franceza

Codul pentru curs:

jwifthj

GM: meet.google.com/wiz-xkbi-xso

19,40-21,10

Miercuri

8-9,30

9,40-11,10

11,20-12,50

14,40-16,10

16,20-17,50

Elemente de Baza in Studiul Istoriei

Cod curs:sz4c54y
GM: https://meet.google.com/mgm-jeve-
zfa

18-19,30

19,40-21,10

Curs remedial de limba spaniola

Codul Classroom:
https://classroom.google.com/c/NDE2Mz
axMTA5NjUz?cjc=5vwkhiu

GM: https://meet.google.com/uuk-ophp-
laca_

Joi

8-9,30

9,40-11,10

11,20-12,50

13-14,30

14,40-16,10

Curs remedial de limba italiand

https://classroom.google.com/c/NDEXND

KOMTk4N;I3?cjc=24urjyk
GM: https://meet.google.com/ejr-gosp-
|dae

16,20-17,50

Curs remedial de limba germana

cod Classroom: 05d7c7r
GM:https://meet.google.com/zig-qdws-
emj

18-19,30

19,40-21,10

Vineri

8-9,30

9,40-11,10

Curs remedial de limba rusd cod:
46ktryj; saptamana para GM:
https://meet.google.com/kif-skxw-cwj

11,20-12,50

13-14,30

14,40-16,10

Curs remedial de limba sarba

cod: 32zahke;

GM: https:/meet.google.com/vmx-ieri-
ye

16,20-17,50

18-19,30

19,40-21,10




